Ano 13   N° 3312 Página 54

Divulgação quinta-feira, 11 de abril de 2024 Publicação sexta-feira, 12 de abril de 2024

IAGO MELLA
Presidente

PORTARIA Nº 77 DE 9 DE ABRIL DE 2024

Homologa fim de mandato da suplente de vereador Marcia Maria Goettems Stahlschmidt.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

Considerando o retorno da Vereadora Jane Delalibera de Licença para tratar de interesse particular.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar final de mandato da suplente de vereador Marcia Maria Goettems Stahlschmidt, em 7 de abril de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 9 de abril de 2024.

IAGO MELLA
Presidente

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 021/2023

Processo Administrativo nº 018/2024

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 018/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

Contratada: ARAGUAIA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.206.608/0001-16

Data de Assinatura: 10/04/2024

Vigência: 10/04/2024 a 10/05/2024

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do contrato nº. 021/2023 que tem como objeto “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-10)
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS E LOCADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SORRISO” conforme especificações e condições constantes no edital e seus anexos.

Dotação Orçamentária: Nº 14 – 01.001.01.122.0001.2001.3.3.90 – Material de Consumo

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

DEMONSTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA

BALANCETES MARÇO 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH-MT

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083/0001.60

Av Parana -1725 - Centro

Telefone: (66) 3547-1341

e-mail:administrativo@tapurah.mt.leg.br

Balancete Orçamentário (Modelo Anexo N° 12) - Exercício de 2024 (março de 2024)

RECEITA PREVISÃO NO MÊS ATÉ NO

MÊS

DIFERENÇA DESPESA FIXAÇÃO NO MÊS ATÉ NO

MÊS

DIFERENÇA

RECEITA

ORÇAMENTÁRIA

        DESPESA

ORÇAMENTÁRIA

IMPOSTOS, TAXAS

E CONTRIBUIÇÕES

DE MELHORIA

0,00 0,00 0,00 0,00 CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS E

SUPLEMENTARES

3.685.500,00 205.927,09 605.850,73 3.079.649,27

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915